2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    09.06.2018 № 139-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
 Тенькинского городского округа от 19.04.2016 № 229-па
«О создании муниципального казенного учреждения
«Тенькинский эксплуатационный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 19.04.2016 № 229-па «О создании муниципального казенного учреждения «Тенькинский эксплуатационный центр» следующие изменения:
1. В Уставе муниципального казенного учреждения «Тенькинский эксплуатационный центр» подпункт 2.2.13 в пункте 2.2 изложить в следующей редакции: «Содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования и улично-дорожной сети, скверов, площадей, тротуаров, газонов, лестниц и иных объектов внешнего благоустройства, закреплённых за Учреждением и расположенных на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Тенькинский эксплуатационный центр» провести необходимые действия по регистрации изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Тенькинский эксплуатационный центр».
[bookmark: sub_1000]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тенькинского городского округа                                      И. С. Бережной